Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

EDITAL Nº. 149/2016

RESULTADO EDITAL Nº 119/2016 REFERENTE AO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO

REGULAR DO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM REABIL ITAÇÃO E INCLUSÃO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado do processo
seletivo para aluno regular do curso Mestrado Profissional em Reabilitação e Inclusão. Os alunos
estão abaixo listados de acordo com a classificação no processo seletivo. Estes alunos
selecionados devem procurar a Secretaria Acadêmica do dia 28 de junho a 01 de agosto do
corrente ano, para realizarem a matrícula.

1.  Cândida Maria Praia Carravetta de Carli

2.  Rafaela Peixoto Reinheimer

3.  Eduardo Cunha Kramm

4.  Letícia Lopez Pedraza

5.  Joziane Ester Silvério

6.  Luciano Marques da Rosa

Maiores informações: (51) 3316 1227 ou (51) 3316 1298

 Porto Alegre, 28 de junho de 2016

Edgar Zanini Timm                                                Roberto Pontes da Fonseca

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação                                         Reitor